平成 17 年 10 月 3 日

各  位

会 社 名  アールビバン株式会社

代表者名  代表取締役社長 野澤 克巳

（JASDAQ コード番号 7523）

     問合せ先  経営企画室長  栗田 実
             （Tel：（03）3407－3371）

昨 日 の Ｔ Ｂ Ｓ テ レ ビ の 報 道 に つ い て

 平成 17 年 10 月 2 日にＴＢＳテレビで放送された【絵画商法】について、下記のとおり
お知らせいたします。

記

1. 放送で取り上げられた企業について

昨日のテレビ番組で取り上げられた企業は当社ではありません。

2. 当社の集客方法

  当社は版画の展示即売会を毎週開催しておりますが、集客のための告知方法はテレビＣＭ、
新聞折込チラシ、電車中吊り広告等が中心であり、路上での客引き等は一切行っておりません。

以 上